
Україна
ЗОЛОЧІВСЬКА  СІЛЬСЬКА  РАДА 

Бориспільського району Київської  області  

Р І Ш Е Н Н Я

Про включення до фонду захисних споруд цивільного захисту 
підвальних приміщень спортивної споруди ТОВ ФК «Лівий Берег», 
розташованої в межах Золочівської територіальної громади

Розглянувши  лист  ТОВ  ФК  «Лівий  Берег» щодо  використання
підвальних  приміщень  спортивної  споруди  ТОВ   ФК  «Лівий  Берег»,  як
найпростішого  укриття,  відповідно  до  Порядку  створення,  утримання фонду
захисних  споруд  цивільного  захисту,  виключення  таких  споруд  із  фонду  та
ведення його обліку, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від
10 березня  2017 року № 138  «Деякі  питання  використання  захисних споруд
цивільного захисту», статті 361 Закону України «Про місцеве самоврядування в
Україні», на підставі акту оцінки об'єкту (будівлі, споруди, приміщення) щодо
можливості  його  використання  для  укриття  населення  як  найпростішого
укриття від 08.04.2024, 

Золочівська сільська рада В И Р І Ш И Л А:

1. Включити до фонду захисних споруд цивільного захисту підвальне
приміщення спортивної споруди ТОВ  ФК «Лівий Берег» за адресою: Київська
область,  Бориспільський  район,  Золочівська   територіальна  громада,  масив
«Млиново», вулиця Спортивна, 6, як таке, що рекомендоване до використання
для укриття населення як найпростіше укриття.

2. Контроль за виконанням цього рішення залишаю за собою.

Сільський голова                               Олександр ЛАЗАРЕНКО

с. Гнідин 
12 квітня 2024 року
рішення № 1434-49-VІІІ


	Розглянувши лист ТОВ ФК «Лівий Берег» щодо використання підвальних приміщень спортивної споруди ТОВ ФК «Лівий Берег», як найпростішого укриття, відповідно до Порядку створення, утримання фонду захисних споруд цивільного захисту, виключення таких споруд із фонду та ведення його обліку, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 10 березня 2017 року № 138 «Деякі питання використання захисних споруд цивільного захисту», статті 361 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», на підставі акту оцінки об'єкту (будівлі, споруди, приміщення) щодо можливості його використання для укриття населення як найпростішого укриття від 08.04.2024,

